1
6
20

Администрация Никулятского сельского поселения
Яранского района Кировской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2023

                                    № 82
с.Никулята
О проекте решения Никулятской сельской Думы

«О бюджете муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области на 2024 год»

          Рассмотрев представленный бухгалтером-финансистом администрации Никулятского сельского поселения проект решения Никулятской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области на 2024 год», администрация Никулятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Проект решения Никулятской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Никулятское сельское поселение на 2024 год» одобрить и направить на рассмотрение и утверждение в Никулятскую сельскую Думу.
Глава администрации

Никулятского сельского поселения                                   Л.Н. Царегородцева